BỘ LAO ĐỘNG THƯƠNG BINH VÀ XÃ HỘI
TRƯỜNG CAO ĐẲNG NOVA

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

	Số: …….TB-NV
	TPHCM, ngày …… tháng …… năm 2021

THÔNG BÁO
Về việc nghỉ Lễ trong tháng 4 và tháng 5 năm 2021

Thực hiện quy định của Nhà nước về chế độ nghỉ các ngày Lễ lớn trong năm, Nhà trường thông báo kế hoạch nghỉ Lễ  như sau:
· Giỗ tổ Hùng Vương 10-3 âm lịch trùng vào ngày thứ Tư (21/04/2021): Giảng viên, sinh viên và học sinh được nghỉ 01 ngày .

· Kỷ niệm 46 năm ngày Giải phóng miền Nam, thống nhất đất nước (30/4/1975 - 30/4/2021) và ngày Quốc tế Lao động (1/5): Giảng viên, sinh viên và học sinh được nghỉ 04 ngày: Thứ 6, Thứ 7, Chủ nhật, Thứ 2 (từ ngày 30/04/2021 đến hết ngày 03/05/2021).

Trưởng các phòng, ban, khoa, thông báo cho giảng viên, học sinh, sinh viên được biết.
Để đảm bảo tiến độ đào tạo, các Khoa trao đổi với giảng viên và phối hợp với Phòng Đào tạo để thống nhất lịch dạy bù trước và sau thời gian nghỉ.
Trân trọng.
	Nơi nhận:

- HĐQT, BGH (b/c);

- Phòng, Ban, Khoa (t/h);
- Các cơ sở (t/h);
- Lưu: VT, ĐT.

	KT. HIỆU TRƯỞNG
PHÓ HIỆU TRƯỞNG TT

(Đã ký)
TS. Trần Mạnh Thành